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Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,55 160
2. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:45,95 136
3. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 00:48,05 119
4. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,96 106
5. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,83 100
6. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 00:54,02 84
7. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,59 69
8. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 01:03,98 50
9. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,30 47
10. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 01:09,12 40
11. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:27,98 19

disqualifiziert
Marie Heuss 2015 TV 1862 Langen e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:11

Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,76 344
2. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,38 187
3. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,43 186
4. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,10 177
5. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:42,47 173
6. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,55 160
7. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:43,59 160
8. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 00:45,40 141
9. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,47 141
10. Milla Eckel 2014 SVS Griesheim 00:52,41 92
11. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,93 89
12. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 00:53,19 88
13. Neela Ballweg 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:57,57 69
14. Yuna Ruhnke 2014 DJK-SSG Bensheim 00:58,15 67
15. Emma Pfeifer 2014 TSG Darmstadt 01:09,80 38

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,57 271
2. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:41,09 191
3. Noé Selmanaj 2013 SVS Griesheim 00:41,36 187
4. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:41,54 185
5. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 00:42,15 177
6. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:44,48 150
7. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,05 145
8. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:45,12 144
9. Marla Steiner 2013 SVS Griesheim 00:45,58 140
10. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:47,77 121
11. Ina Sophie Feicha 2013 TuS Griesheim 00:48,73 114
12. Emilia Lasch 2013 SVS Griesheim 00:48,91 113
13. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,82 95
14. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 00:53,72 85
15. Lisa Kaiser 2013 TSG Darmstadt 00:57,66 69
16. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:59,13 64
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,07 335
2. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:34,92 311
3. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:34,97 310
4. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:35,67 292
5. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:35,96 285
6. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:36,89 264
7. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:37,51 251
8. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 00:42,34 174
9. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:42,67 170
10. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 00:47,31 125
11. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:49,28 110

abgemeldet
Jesslyn Alexia Koo 2012 TuS Griesheim

Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:30,46 469
2. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:31,88 409
3. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:32,10 400
4. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:32,24 395
5. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:32,25 395
6. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 00:32,29 393
7. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:32,51 385
8. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:33,92 339
9. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:33,94 339
10. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:34,28 329
11. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:34,39 326
12. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:35,21 303
13. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 00:36,51 272
14. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:37,77 246
15. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:39,17 220

nicht am Start
Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn

Jahrgang 2010 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:27,82 615
2. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,33 583
3. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,59 567
4. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:28,70 560
5. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:28,78 556
6. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,88 550
7. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:29,12 537
8. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,30 527
9. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:29,47 518
10. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:29,62 510
11. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:29,69 506
12. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,87 497
13. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,91 495
14. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 00:30,14 484
15. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:30,19 481
16. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,44 470
17. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:30,54 465
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:30,67 459
19. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,70 458
20. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:30,94 447
21. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:30,98 446
22. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,01 444
23. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 00:31,02 444
24. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,19 437
25. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 00:31,28 433
26. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:31,41 427
27. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 00:31,42 427
28. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:31,50 424
29. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:31,52 423
30. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:31,55 422
31. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,84 410
32. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 00:32,00 404
33. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,03 403
34. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:32,23 396
35. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:32,37 390
36. Marie Beckers 2010 SVS Griesheim 00:33,08 366
37. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:33,12 365
38. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:33,17 363
39. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,19 362
40. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:34,46 324
41. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:35,64 292
42. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:35,81 288
43. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:36,45 273
44. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,55 271
45. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 00:37,01 261
46. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:37,37 254
47. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 00:39,64 212

nicht am Start
Kira Kurkova 2006 TV 1862 Langen e.V.
Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt

disqualifiziert
Ilayla Hayirli 2009 SG Mittelfranken

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30

abgemeldet
Liv Steinmetz 2005 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,55 160
2. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:45,95 136
3. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 00:48,05 119
4. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,96 106
5. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,83 100
6. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 00:54,02 84
7. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,59 69
8. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 01:03,98 50
9. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,30 47
10. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 01:09,12 40
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:27,98 19

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,76 344
2. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,38 187
3. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,43 186
4. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,10 177
5. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:42,47 173
6. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,55 160
7. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:43,59 160
8. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 00:45,40 141
9. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,47 141
10. Milla Eckel 2014 SVS Griesheim 00:52,41 92
11. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,93 89
12. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 00:53,19 88
13. Neela Ballweg 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:57,57 69
14. Yuna Ruhnke 2014 DJK-SSG Bensheim 00:58,15 67
15. Emma Pfeifer 2014 TSG Darmstadt 01:09,80 38

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,33 583
2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,59 567
3. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:28,78 556
4. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,88 550
5. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:29,12 537
6. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,30 527
7. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:29,47 518
8. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,87 497
9. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,91 495
10. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:30,19 481
11. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,44 470
12. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:30,54 465
13. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:30,67 459
14. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,70 458
15. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:30,94 447
16. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,01 444
17. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,19 437
18. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:31,41 427
19. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 00:31,42 427
20. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:31,50 424
21. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:31,52 423
22. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:31,55 422
23. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,84 410
24. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 00:32,00 404
25. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,03 403
26. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:32,10 400
27. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:32,23 396
28. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:32,24 395
29. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:32,37 390
30. Marie Beckers 2010 SVS Griesheim 00:33,08 366
31. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:33,12 365
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:33,17 363
33. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,19 362
34. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,76 344
35. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:33,92 339
36. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,07 335
37. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:34,28 329
38. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:34,39 326
39. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:34,46 324
40. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:34,92 311
41. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:34,97 310
42. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:35,21 303
43. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:35,64 292
44. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:35,67 292
45. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:35,81 288
46. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:35,96 285
47. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:36,45 273
48. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 00:36,51 272
49. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,55 271
50. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,57 271
51. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:36,89 264
52. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 00:37,01 261
53. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:37,37 254
54. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:37,51 251
55. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:37,77 246
56. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:39,17 220
57. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 00:39,64 212
58. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:41,09 191
59. Noé Selmanaj 2013 SVS Griesheim 00:41,36 187
60. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,38 187
61. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,43 186
62. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:41,54 185
63. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,10 177
64. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 00:42,15 177
65. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 00:42,34 174
66. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:42,47 173
67. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:42,67 170
68. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,55 160
68. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,55 160
70. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:43,59 160
71. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:44,48 150
72. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,05 145
73. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:45,12 144
74. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 00:45,40 141
75. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,47 141
76. Marla Steiner 2013 SVS Griesheim 00:45,58 140
77. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:45,95 136
78. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 00:47,31 125
79. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:47,77 121
80. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 00:48,05 119
81. Ina Sophie Feicha 2013 TuS Griesheim 00:48,73 114
82. Emilia Lasch 2013 SVS Griesheim 00:48,91 113
83. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:49,28 110
84. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,96 106
85. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,83 100
86. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,82 95
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
87. Milla Eckel 2014 SVS Griesheim 00:52,41 92
88. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,93 89
89. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 00:53,19 88
90. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 00:53,72 85
91. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 00:54,02 84
92. Neela Ballweg 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:57,57 69
93. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,59 69
94. Lisa Kaiser 2013 TSG Darmstadt 00:57,66 69
95. Yuna Ruhnke 2014 DJK-SSG Bensheim 00:58,15 67
96. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:59,13 64
97. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 01:03,98 50
98. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,30 47
99. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 01:09,12 40
100. Emma Pfeifer 2014 TSG Darmstadt 01:09,80 38
101. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:27,98 19


